MUNICIPIO DE TASQUILLO

AO5 FLUJOS DE EFECTIVO ACTIVIDADES DE INVERSION

01/abr./2016 al 30/jun.f2016

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de tipo Corriente

Participacicnes, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones, Aportaciones y Convenios
Transferencias, Asignac., Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Suma Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicics Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios,

Y Otras Ayudas

Transfer. Internas y Asignaciones al Sector Pdblic
Ayudas Sociales

Donativos

Participacionas Aportaciones y Convenios
Convenios

Intereses, Comiciones, otros gts.de deuda Ptiblica

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones Deprec, Deterioros, Obselecencias

Cargos a resuitados
Depreciaciones

Suma Flujos de Efect. de las Actividades de Operac
Flujos de Efectivo de [as Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Const.en Proc.
Suma crigen de inversion

Aplicacién

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Suma aplicaciones inversion

Flujos Netos de Efective por Actividad. de Invers.

19/julio/2016 12:41:20 PM

Periado

287,645.84
296,261.29
40,395.00
3,952.80

12,352,117.23

3,652,522.87

16,633,454.35

3,673,944.63
552,012.32
4,116,074.74

81,610.00
1,667,157.87
6,505.08

872,611.80

169,993.16

5,663,537.91

14,678,164.10
-14,678,164.10

1,160,905.18
1,436,877.33
2,597,782.51

-12,080,381.59

Ejercicio

1,428,932.54
1,153,116.78
102,063.00
15,709.80

23,697,321.33
3,652,522.87

850.1%

30,050,516.51

6,984,861.33
1,018,248.45
5,778,072.29

163,430.00
2,519,200.4

169,993.16
17,518,177.01

12,532,.339.50

-169,993.16

168,993.185

12,702,332.66

14,279,182.87
-14,279,182.87

Vo
2,626,452.50

-11,652,730.37
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MUNICIPIO DE TASQUILLO
A05 FLUJOS DE EFECTIVO ACTIVIDADES DE INVERSION

01/abr./2016 al 30/jun./2016

Periodo

Fiujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Suma Aplicacion Financiamiento

Incremento/ Disminucion Neto en el Efectivo y Equ.

TASQUILLOHGO
2012-2016

19/julio/2016 12:41:20 PM

3,398,659.00
14,735,660.02
-18,134,319.02

-390,399.52

Ejercicio

13,598,167.39
14,735,660.02
-28,333,827.41
-28,333,827.41
-16,681,097.04

-3,578,764.38
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