MUNICIPIO DE TASQUILLO

A05 FLUJOS DE EFECTIVO ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

01/abr./2016 al 30/jun./2016

	01/abr./2016 al 30/jun./2016			
	Período		Ejercicio	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				
Ingresos de la Gestión				
Impuestos	287,645.84		1,428,932.54	
Derechos	296,261.29		1,153,116.78	uSIA AL
Productos de Tipo Corriente	40,395.00		102,063.00	SIDE WELL AND
Aprovechamientos de tipo Corriente	3,952.80		15,709.80	E E 63 7 7 2
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asig	gnaciones, Subsidi	os y Otras Ayudas		
Participaciones, Aportaciones y Convenios	12,352,117.23		23,697,321.33	
Transferencias, Asignac., Subsidios y Otras Ayudas	3,652,522.87		3,652,522.87	SOMERIA
Otros Ingresos y Beneficios				TASOURLO, HGO
Ingresos Financieros	559.32		850.1	M2012-2016
Suma Ingresos	16,633,454.35	***	30,050,516.51	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS				
Gastos de Funcionamiento				
Servicios Personales	3,673,944.63		6,984,861.33	
Materiales y Suministros	552,012.32		1,018,248.45	
Servicios Generales	4,116,074.74		5,778,072.29	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios,				ENGIA MU
Y Otras Ayudas				5 TO OUBLING MENT
Transfer. Internas y Asignaciones al Sector Públic	81,610.00		163,430.00	E & 1 1 1 1 2 1
Ayudas Sociales	1,667,157.87		2,519,200.45	化 (美麗) 新川
Donativos	6,505.08		11,759,83	W. I was
Participacionas Aportaciones y Convenios			/ /	The state of
Convenios	872,611.80		872,611.80	PROCURE
Intereses, Comiciones, otros gts.de deuda Pública				TASQUILLO, HGO.
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias			1	1 1
Estimaciones Deprec, Deterioros, Obsolecencias	169,993.16		169,993.16	
Suma de Deducciones	11,139,909.60		17,518,177.01	
Utilidad Neta (Suma de Ingresos menos Deducci			12,532,339.50	
Cargos a resultados				
Depreciaciones	-169,993.16		-169,993.16	OENCIA MI
Suma cargo a resultados depreciaciones	169,993.16		169,993.16	S. S
Suma Flujos de Efect. de las Actividades de Operac	5,663,537.91		12,702,332.66	
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión			•	A MAN TO SERVE SERVE
Origen				Mar San
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Const.en Proc.	14,678,164.10		14,279,182.87	Souria Hea.
Suma origen de inversion	-14,678,164.10		-14,279,182.87	
Aplicación				$\mathcal{N}I$
Bienes Muebles	1,160,905.18		1,160,905.18	// }^
Otras Aplicaciones de Inversión	1,436,877.33		1,465,547.32	
Suma aplicaciones inversion	2,597,782.51		2,626,452.50	•

19/julio/2016 12:41:20 PM Página 1

-12,080,381.59

-11,652,730.37

Flujos Netos de Efectivo por Actividad. de Invers.

MUNICIPIO DE TASQUILLO

A05 FLUJOS DE EFECTIVO ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

01/abr./2016 al 30/jun./2016

Ejercicio
-
,598,167.39
,735,660.02
,333,827.41
,333,827.41
,681,097.04
•
,978,764.38







19/julio/2016 12:41:20 PM Página 2